
康乐县八松小学综合楼建设项目中标候选人公示

发布日期：2024 年 9 月 6 日

公示期：2024 年 9 月 6 日至 2024 年 9 月 9 日

项目名称
康乐县八松小学综合楼

建设项目
交易编号 LXJS1182024155

招标人 康乐县教育局
招标人联系人

及号码 姜灵普 15293888889

代理机构 甘肃鼎信堂招标代理有限公司
代理机构联系

人及号码 娄艳俊 13609398413

行业监督部门 临夏州住房和城乡建设局 联系号码 0930-6217495

开标时间 2024 年 8 月 5 日 9 时 00 分 开标地点
临夏州公共资源交易

中心第一开标室

控制价 4666320.81 元 质量标准 合格

开竣工日期
计划开工：2024 年 9 月 16 日

计划竣工：2025 年 5 月 30 日

总工期 257 日历天

中标候选人

排序 中标候选人名称 投标报价（元）
项目负责人及

注册证书编号

第一名 甘肃中桓建设工程有限公司 4663360.59
罗文虎

甘 262232307139

第二名 甘肃海润建设工程有限责任公司 4665769.78
马俊

甘 262131941000

第三名 甘肃兴晟远达建设有限公司 4663675.63
郭晓雯

甘 262222300639


		2024-09-06T07:04:01+0000
	none
	I'm the author of the document




